
 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.16.2018 

                                  GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 
                                  e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

                                                                                                                             
Tłuszcz, dnia 29.06.2018  r. 

 
IR.271.1.16.2018.RD 
Tel./faks (29) 777 52 59 

 
Do Wszystkich zainteresowanych 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający  
informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr IR.271.1.16.2018 na 
Budow ę kanalizacji deszczowej w Tłuszczu , jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną 
przez: 
Firma Usługowo-Handlowa  
„INSTAL-BUD” Szczepan Jan Mielczarczyk 
Nowe Wypychy 20 
07-206 Somianka 
 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą  ilość punktów przyznaną w oparciu o 
ustalone kryteria oceny ofert – cena 60 %, gwarancja 40%. 

Zamawiający informuje, iż umowa  zostanie   zawarta przed upływem terminów, o których 

mowa w art. 94 ut. 1 pkt. 2 ustawy, ponieważ w przedmiotowym postępowaniu złożono jedną 

ofertę 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty  

 
Nazwa i adres Wykonawcy  

 
(Kwota brutto wykonania przedmiotu zamówienia  

w PLN)  

 
1. 

 
F.U.H. INSTAL-BUD 
Szczepan Jan Mielczarczyk 
Nowe Wypychy 20 
07-206 Somianka 

 
 

290 799,68 zł 

 

 

 

 



 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.16.2018 

 
Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryter iach oraz ł ączna punktacja 

 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  
gwarancja 

Razem 

3 60,00 40,00 100,00 

      
 

 
 

Z poważaniem 
 

    BURMISTRZ 

    Paweł Marcin Bednarczyk 



 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.16.2018 

                                  GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 
                                  e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

                                                                                                                             
Tłuszcz, dnia 29.06.2018  r. 

 
IR.271.1.16.2018.RD 
Tel./faks (29) 777 52 59 

 
Do Wszystkich zainteresowanych 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający  
informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr IR.271.1.16.2018 na 
Budow ę kanalizacji deszczowej w Tłuszczu , jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną 
przez: 
Firma Usługowo-Handlowa  
„INSTAL-BUD” Szczepan Jan Mielczarczyk 
Nowe Wypychy 20 
07-206 Somianka 
 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą  ilość punktów przyznaną w oparciu o 
ustalone kryteria oceny ofert – cena 60 %, gwarancja 40%. 

Zamawiający informuje, iż umowa  zostanie   zawarta przed upływem terminów, o których 

mowa w art. 94 ut. 1 pkt. 2 ustawy, ponieważ w przedmiotowym postępowaniu złożono jedną 

ofertę 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty  

 
Nazwa i adres Wykonawcy  

 
(Kwota brutto wykonania przedmiotu zamówienia  

w PLN)  

 
1. 

 
F.U.H. INSTAL-BUD 
Szczepan Jan Mielczarczyk 
Nowe Wypychy 20 
07-206 Somianka 

 
 

290 799,68 zł 

 

 

 

 



 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.16.2018 

 
Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryter iach oraz ł ączna punktacja 

 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  
gwarancja 

Razem 

3 60,00 40,00 100,00 

      
 

 
 

Z poważaniem 
 

    BURMISTRZ 

    Paweł Marcin Bednarczyk 


